
 

 

 

 

 

Kauno sanatorinis lopšelis–darželis „Pušynėlis“ 

„Girinukų“ gr. 

DARBAS ELEKTRONINIAME DIENYNE 

TRUMPALAIKIS UGDOMOSIOS VEIKLOS PLANAS 

Laikotarpis: 2020.03.30 - 04.03 

Tema: Profesijos 

Tikslas: Gebės 2-3 sakiniais papasakoti apie tam tikros profesijos žmones, supras 

kodėl jų profesija yra svarbi ir reikalinga.  

Uždaviniai:  

1. Padiskutuoti su vaikais apie šalį užklupusią ekstremalią padėti. Išsiaiškinti 

žodžio KARANTINAS reikšmę. 

2. Supažindinti vaikus su šiam laikmečiui itin svarbiomis keliomis profesijomis 

(gydytojo, policininko, sveikatos ministro, valytojo... (galit pasirinkti ir kitas)). 

3.  Lavinti vaikų kalbą ir kūrybinius-meninius gebėjimus atliekant užduotėles. 

Sąveika/bendradarbiavimas su šeima: 

1. Pasakas galima pasakoti, skaityti. Dar galima  jas ir sukurti. Vienas iš 

smagiausių ir paprasčiausių būdų, kaip tai padaryti, pakalbėti su pirščiukais. 

Taigi pabandykime susikurti pasakas apie profesijas 

1. Apsivedžiokime delniuką.(kiekvienas pirštukas jūsų pasakos 

personažas. 

2. Pasakos pradžia: Gyveno kartą daktaras ...... 

3. O toliau... Toliau jau jūsų išmonė. Piešdami apibūdinkite, kaip 

atrodė kiekvienas, koks buvo charakteris, ką veikė, ką mėgo, kur 

keliavo... 
4. Vaikų pasakojimus užrašykite. Kad vaikams būtų smagiau, 

padovanokite  vaikams ir  jų sukurtos pasakos personažams po  

emociuką. 
 

    

 

 

 



 

 

 

 

                  (vaikai gali pasirinkti ir kitokius. Juos galite nusipiešti, jei turite, pasinaudokit lipdukais arba tiesiog 

paieškokite internete įsivedę raktinį žodį ŠYPSENĖLĖS),  

 

 

2. Nuotoliniu būdu susitinkame pirmą kartą. Taigi, prisiminkime skaičiukus ir 

suradę  nuspalvinkime juos visus raudona spalva. Kitus skaičius tiesiog 

prisiminkite ir įvardinkite. (Užduotėlę pridedama. Priedas Nr.1) 

3. Tiems , kurie dar nepavargo, siūlome pažaisti su akvarele arba guašu. Pieškime 

„virusiukus“. Prilašinkite visokių spalvų dažų ant popieriaus lapo ir su 

kokteilio šiaudeliu pūskite dažus. Atrasite netikėtos išvaizdos padariukus, o jai 

dar nupiešite jiems akeles ir kojeles, tikrai rasit kuo pasidžiaugti. Pasižiūrėkite 

su vaikais trumpą filmuką, kaip virusiukai bėga nuo vandens, įsivedę nuorodą: 

 

Ci laviamo le mani #insieme? 

 

4. Gerb. Tėveliai , prašome Jūsų, padėti savo vaikams susipažinti su užduotėlėmis 

ir pasinaudoti informacinėmis technologijomis.  Vaikų užduotėlių atlikimo 

procesą ar rezultatą (foto arba video įrašą) prašome (pagal galimybes) įkelti į 

„Mūsų darželis“ arba atsiusti 

 el .paštu  jadvygabulotiene@gmail.com 

Pagarbiai grupės auklėtojos Jadvyga ir Milda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/insieme?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARBvqEHh40--w-5SKGOflA2SgYjmev9Sz0icXai1dJ2qw4nzkOBMWaAsaYLWGEeFUwPNipnrTDaJa7Ou3Ay2hY4qzpfmfDi6dwVGljbrA7nLKkXhy6YwyvJS72DjySXBGIpXyGdj8PEil3-zr_ODlosZYnnFETZ-R5zopGrrumT3kpkJC5VyfZ_9abx4j6aiGxkZtD2tmTkzcSHyHxjZak85589kWDC0S4S8oGl7Y7PaLZdb-yR07Nl8Cc6A8La0RV5-0KnJSl-WRJaLg7-WwpFBFh3Yj-_uKBSgL3I7Aqs4vSSFasL3712-4K3Ywh3yLR8sidvRtSrr4Q6sKsZ1Ds86sOoGUFae3_N1oA&__tn__=%2ANK-R
mailto:jadvygabulotiene@gmail.com


 

 

 

 

Priedas Nr. 1 

Vaiko vardas ............................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


